
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район, • 

‘Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001 /701201001 
ОГРН 1027002955660 
25.08.2021 № 125-0

ПРИКАЗ
О внесении изменений в Приказ от 29.08.2019г. № 123-0  «Об утверждении 

Порядка выплаты единовременного денежного пособия молодым специалистам из 
числа педагогических работников, впервые приступивших к работе по 
специальности в .муниципальные образовательные организации Муниципального
обра зования «Первомайский' район»»

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение 2 Приказа №3 23 -0  от 29.08.2019г изложить в следующей редакции:

по выплате единовременного денежного пособия молодым специалистам

1. Тимков Алексей Викторович -  начальник МКУ Управление образования 
Администрации Первомайского района -  Председатель комиссии;

2. Долгих Елена Анатольевна -  заместитель начальника МКУ Управление 
образования Администрации Первомайского района -  Заместитель председателя

3. Гушкаренко Татьяна Владимировна -  специалист МКУ Управление образования 
Администрации Первомайского района -  секретарь комиссии;

4. Шампарова Ольга Александровна -  главный бухгалтер МКУ Управление образования 
Администрации Первомайского района -  член комиссии;

Состав Комиссии

комиссии;

инансово -  экономического отдела МКУ 
даемайского отдела -  член комиссии.

А.В.Тимков

mailto:PRYO@mail.ru

